1 / 2

证券代码：603738 证券简称：泰晶科技
公告编号： 2020-005

债券代码：113503 债券简称：泰晶转债

泰晶科技股份有限公司

第三届监事会第八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

泰晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第八次会议于

2020 年 1 月 20 日以现场会议的方式召开。会议通知和议案材料等已按照《泰晶

科技股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）规定送达各位监事。本次会

议由监事会主席魏福泉先生主持，应到会监事 3 名，实到 3 名。本次监事会会议

的召开符合法律、行政法规及《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《关于全资子公司购买房产暨关联交易的议案》

为满足公司经营管理需要，保障子公司后续办公场所稳定，公司全资子公司

深圳市泰晶实业有限公司（以下简称“深圳泰晶”）拟向公司控股股东、实际控

制人王丹女士购买其位于广东省深圳市南山区深南大道路与前海路交汇处星海

名城七期 2101 房产。根据国众联资产评估土地房地产估价有限公司出具的国众

联评报字（2020）第 3-0002 号《深圳市泰晶实业有限公司以收购房地产为目的

所涉及的深圳市南山区深南大道与前海路交汇处星海名城七期 2101 房地产市场

价值资产评估报告》，本次交易标的的市场价值为人民币 17,049,285.00 元。结合

上述评估，经交易双方协商，确定本次交易价格为 1,688.00 万元。

本次关联交易的交易价格以评估价格为基础，且不高于评估值，定价公允合

 2 / 2

理，遵循了市场化原则和公允性原则，不存在损害公司及股东特别是中小股东利

益的情形。具体内容详见刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证

券日报》和上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 公告。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（二）审议通过《关于对外投资设立全资子公司的议案》

公司拟在重庆投资设立全资子公司“重庆泰晶科技有限公司”，注册资本

10,000 万元，注册地址为重庆市垫江工业园区，经营范围为频控器件、电子元器

件、高速高稳通讯网络器件及组件、汽车电子及模组智能应用、智能装备的研发、

生产、销售及技术服务。上述相关信息以当地工商主管部门登记注册为准。

设立全资子公司的目的是利用重庆市垫江县当地的劳动力优势，稳步推进公

司产能释放，同时为公司未来产能扩张做备用基地，满足公司做大做强主业的需

求，符合公司战略发展需要，不存在损害公司及投资者利益的情形。具体内容详

见刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交

易所网站 www.sse.com.cn 公告。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

泰晶科技股份有限公司监事会

2020 年 1 月 21 日